

Jäsenkirje Kanta-Hämeen agronomit ry

5.10.2022

Syksyiset terveiset Kanta-Hämeen agronomien hallitukselta!

Tämänvuotinen yhdistyksemme vuosikokous pidetään NHK-Keskus Oy:n tiloissa Hämeenlinnan Kantolassa keskiviikkona 26.10.2022. Alta sekä viestin liitteestä löydät kokouskutsun, josta ilmenee tarkemmat tiedot kokoukseen liittyen. Toivomme, että saisimme mahdollisimman runsaslukuisesti yhdistyksemme jäseniä paikalle kokoustamaan ja tutustumaan NHK:n toimintaan. Muistattehan ilmoittautua tilaisuuteen!

Tulevan marraskuun loppupuolella olemme järjestämässä ruokakurssin Rengossa. Kurssilla valmistetaan ja syödään yhdessä hyvää suomalaista ruokaa. Lisätietoa kurssista, ajankohta ja ilmoittautumisohjeet tulevat lähiviikkoina.

Kanta-Hämeen agronomit ry

KUTSU

5.10.2022

Tervetuloa yhdistyksemme vuosikokoukseen!

Kanta-Hämeen agronomien vuosikokous järjestetään **keskiviikkona 26.10.2022 klo 17** alkaen NHK-Keskus Oy:n tiloissa osoitteessa **Lautatarhankatu 3, 13110 Hämeenlinna**.

Tilaisuudessa on kahvitarjoilu ja tarjoilun mitoittamiseksi ilmoittauduthan ennakkoon joko sähköpostitse korpikoski.marjo@gmail.com tai puh. 0400620056 **viimeistään 20.10**. Mainitsethan ilmoittautumisen yhteydessä mahdollisista allergioista.

Kokouksen ohjelma

Tilaisuuden alussa MMM, agr. Ville Rantanen (johtaja, työkoneet) pitää meille lyhyen esittelyn NHK-Keskus Oy:n toiminnasta. Sen jälkeen pidämme vuosikokouksen ja käsittelemme sääntömääräiset asiat eli tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen vuodelta 2021 sekä toimintasuunnitelman ja budjetin vuodelle 2023 sekä henkilövalinnat vuosille 2023–2025.

Erovuorossa yhdistyksen hallituksesta on Suvi Anttila (2. kausi päättyy, ei voida valita uudelleen). Hallituksen jäsenet valitaan kolmen vuoden ajaksi ja voivat olla hallituksessa maksimissaan yhtäjaksoisesti kaksi kautta. Toiminnantarkastajana on toiminut Jaakko Kivinen ja varahenkilönä Olli Paakkala.

Tervetuloa vuosikokoukseen!

Yhdistyksemme toiminta on mielenkiintoista, keskustelevaa ja ideoivan rentoa, joten kannattaa tulla rohkeasti mukaan. Haluamme yhdessä kehittää yhdistystämme vireäksi toimijaksi Kanta-Hämeen alueella osana Agronomiliittoa.

Kanta-Hämeen agronomit ry:n hallitus

Suvi, Marjo, Maija, Anna, Salla ja Markku